
БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.04.2025 г. №306 

О внесении изменений в постановление 
администрации от 04.04.2023 г. № 199 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Большеберезниковского муниципального района 
Республики Мордовия, администрация Большеберезниковского 
муниципального района 

постановляет: 

1. Изложить состав комиссии по осмотру жилых помещений, 
приобретаемых в муниципальную собственность 
Большеберезниковского муниципального района Республики 
Мордовия для дальнейшего предоставления по договору найма 
жилого помещения (Приложение №1), утвержденный 
постановлением администрации Большеберезниковского 
муниципального района Республики Мордовия от 04.04.2023 года 
№ 199 «О создании комиссии по осмотру жйлых помещений, 
приобретаемых в муниципальную собственность 
Большеберезниковского муниципального района Республики 
Мордовия для дальнейшего предоставления по договору найма 
жилого помещения» в новой редакции следующего содержания: 

«Приложение № 1 
к постановлению администрации 

от 04.04.2023 года № 199 

Состав 
комиссии по осмотру жилых помещений, приобретаемых в 

муниципальную собственность Большеберезниковского 
муниципального района Республики Мордовия для дальнейшего 

предоставления по договору найма жилого помещения 

М.В. Чалдушкина - заместитель Главы Болыпеберезниковско 
муниципального района по строительству, ЖКХ 
перспективному развитию, председатель комиссии; 

О.В. Губанищева - заместитель Главы Болыпеберезниковско 
муниципального района по социальной рабоп 



заместитель председателя комиссии; 

Г.М. Старцева - начальник управления строительства, архитектуры и ЖЮ 
администрации Болыпеберезниковского 
муниципального района, секретарь комиссии. 

А.В. Бояркин -
Члены комиссии: 

первый заместитель Главы Болыпеберезниковского 
муниципального района - начальник управления 
финансов; 

Н.С. Фирстова - председатель комитета по управлению муниципальны 
имуществом и земельным отношениям администравд 
Болыпеберезниковского муниципального района; 

Е.Ю. Павкина - консультант комитета по управлению муниципальны 
имуществом и земельным отношения 
Болыпеберезниковского муниципального района; 

JI.B. Пыкова главный бухгалтер администращ 
Болыпеберезниковского муниципального района; 

А.А. Кузюрина - заместитель начальника управления экономическо 
развития и комплексных программ - контрактнь 
управляющий.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

Глава Большеберезниковског 
муниципального района И.И. Игонов 


